ANO I – SANTA FÉ DO ARAGUAIA -TO, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 002

AVISO DE LICITAÇÃO- O Fundo Municipal de

Assistência Social de Santa Fé do Araguaia-TO,

CNPJ: 18.828.311/0001-09, torna público que fará

realizar na sala de licitações localizada na Rua A, nº

04, Praça da Prefeitura, Centro, Santa Fé do

Araguaia – TO, CEP: 77848-000, Telefax (63) 3470-

1191/1362, E-mail:

pmsantafedoaraguaia@uol.com.br, abertura de

procedimentos: PREGÃO PRESENCIAL SRP- N°

01/2021 – menor preço por item- abertura:

26/03/2021 as 15:20 horas – menor preço por item,

visando a futura aquisição de combustíveis para

atender a demanda do Fundo Municipal de

Assistência Social de Santa Fé do Araguaia-TO no

ano de 2021. PREGÃO ELETRONICO- N° 02/2021 –

menor preço por item- abertura: 29/03/2021 as 10:00

horas no sistema BLL www.bllcompras.com – menor

preço por item, visando a aquisição de veículo 0km,

ano 2021, sedan, destinado ao Fundo Municipal de

Assistência Social conforme reprogramação de

saldos dos  recursos. PREGAO  PRESENCIAL

N°03/2021- menor preço  por item- abertura

29/03/2021 as 13:00visando a futura aquisição de

urnas funerárias, bem  como   serviço  de

ornamentação, vestuário e translado do corpo, a

serem concedidos a titulo de beneficio eventual a

pessoas carentes, conforme demanda do FMAS de

Santa Fé do Araguaia-TO no ano de 2021. Maiores

informações se encontram à disposição no portal da

transparência     no     link;

https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransp

arencia/, na Comissão Permanente de Licitação no

Prédio da Prefeitura Municipal no endereço e

telefone acima citado, durante horário de expediente

das 07:30 as 17:30. Santa Fé do Araguaia, 15 de

março de 2021. GENIVAL PEREIRA DE SOUZA-

Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social.

Assinado digitalmente por RONIPEPERSON
RIBEIRO DE SOUZA:62380478104
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da

AVISO DE LICITAÇÃO- O Fundo Municipal de

Educação de Santa Fé do Araguaia-TO, CNPJ:

20.452.765/0001-70, torna público que fará realizar

na sala de licitações localizada na Rua A, nº 04,

Praça da Prefeitura, Centro, Santa Fé do Araguaia –

TO, CEP: 77848-000, Telefax (63) 3470-1191/1362,

E-mail: pmsantafedoaraguaia@uol.com.br, abertura

de procedimentos: PREGÃO PRESENCIAL SRP- N°

01/2021   –  menor preço  por item- abertura:

26/03/2021 as 14:00 horas – menor preço por item,

visando a futura aquisição de combustíveis para

atender  a demanda  do Fundo  Municipal de

Educação de Santa Fé do Araguaia-TO no ano de

2021. Maiores informações  se  encontram  à

disposição no portal da transparência no link;

https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransp

arencia/, na Comissão Permanente de Licitação no

Prédio da Prefeitura Municipal no endereço e

telefone acima citado, durante horário de expediente

das 07:30 as 17:30. Santa Fé do Araguaia, 15 de

março de 2021. OSLENE DA SILVA BATISTA -

Gestora do Fundo Municipal de Educação.

AVISO DE LICITAÇÃO- A Prefeitura
Municipal de Santa Fé do Araguaia-TO,
CNPJ: 25.063.918/0001, localizada na Rua
A, nº 04, Praça da Prefeitura, Centro, Santa
Fé do Araguaia – TO, CEP: 77848-000,
Telefax (63) 3470-1191 / 1362, E-mail:
pmsantafedoaraguaia@uol.com.br, torna
público aviso de licitações: PREGÃO
PRESENCIAL SRP- N° 01/2021 –  menor
preço por item- abertura: 26/03/2021 as
09:30 horas - visando a futura aquisição de
combustíveis para atender a demanda das
Secretarias de Administração e
Infraestrutura do Município de Santa Fé do
Araguaia-TO no ano de 2021. PREGÃO
PRESENCIAL    SRP-    N°    04/2021-maior
percentual de desconto- abertura:
26/03/2021 as 10:30 horas- Futuras
Aquisições de Peças para Reposição,
manutenção e prevenção nos veículos que
compõem a frota do Municipal de Santa Fé
do Araguaia juntamente com prestação de

RIBEIRO DE
SOUZA:

62380478104

Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A3, OU=EM BRANCO, OU=11825802000157,
CN=RONIPEPERSON RIBEIRO DE SOUZA:
62380478104
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.03.15 15:40:51-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

RONIPEPERSON

mailto:pmsantafedoaraguaia@uol.com.br
http://www.bllcompras.com/
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia
mailto:pmsantafedoaraguaia@uol.com.br
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia
mailto:pmsantafedoaraguaia@uol.com.br

serviços mecânicos, No Sistema Registro
de Preço (SRP). Maiores informações se
encontram à disposição no portal da
transparência no link;
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portal
datransparencia/, na Comissão Permanente
de Licitação no Prédio da Prefeitura
Municipal no endereço e telefone acima
citado, durante horário de expediente das
07:30 as 17:30. Santa Fé do Araguaia, 15
de março de 2021. VICENÇA VIEIRA
DANTAS LINO DA SILVA- PREFEITA
MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO- O Fundo Municipal de
Saúde de Santa Fé do Araguaia-TO, CNPJ:
12.400.051/0001-90, torna público que fará realizar
na sala de licitações localizada na Rua A, nº 04,
Praça da Prefeitura, Centro, Santa Fé do Araguaia –
TO, CEP: 77848-000, Telefax (63) 3470-1191/1362,
E-mail: pmsantafedoaraguaia@uol.com.br, abertura
de procedimentos: PREGÃO PRESENCIAL SRP- N°
01/2021 – menor preço  por item- abertura:
26/03/2021 as 11:30 horas – menor preço por item,
visando a futura aquisição de combustíveis para
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Santa Fé do Araguaia-TO no ano de 2021. PREGÃO
PRESENCIAL SRP- N° 02/2021-menor preço por
item- abertura: 26/03/2021 as 12:50 horas- visando o
futuro fornecimento de refeição (marmitex) para os
plantonistas da unidade de saúde do município de
Santa Fé do Araguaia-TO no ano de 2021. Maiores
informações se encontram à disposição no portal da
transparência   no   link;
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransp
arencia/, na Comissão Permanente de Licitação no
Prédio da Prefeitura Municipal no endereço e
telefone acima citado, durante horário de expediente
das 07:30 as 17:30. Santa Fé do Araguaia, 15 de
março de 2021. CINTHIA VIEIRA DANTAS- Gestora
do Fundo Municipal de Saúde.

ON RIBEIRO
DE SOUZA:
62380478104

Assinado digitalmente por RONIPEPERSON

RIBEIRO DE SOUZA:62380478104

DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da

Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB

e-CPF A3, OU=EM BRANCO,

OU=11825802000157, CN=RONIPEPERSON

RIBEIRO DE SOUZA:62380478104

Razão: Eu sou o autor deste documento

Localização: sua localização de assinatura aqui

Data: 2021.03.15 15:41:45-03'00'

Foxit Reader Versão: 10.1.1

RONIPEPERS

https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia
mailto:pmsantafedoaraguaia@uol.com.br
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia